
PACHET PRODUSE ANTIPRAF

I.D.: 99299984

Data publicarii	26.06.24	Coduri CPV	39833000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.547,09 RON - 2.547,09 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ANTIPRAF MADERO Spalatoare din Metal Galvanizat 10 bucati 252711 15,38 RON 0 / 3 buc. 46,15 RON CIF Crema De Curatat Lamaie 500MI 14,49 RON 0 / 32 buc. 463,68 RON SAVEX Parfum 2in1 Fresh Detergent Rufe 20 Kg 143,48 RON 0 / 3 buc. 430,45 RON CIF PROFESSIONAL Detergent Manual de Spalat Vase Cu Parfum de Lamaie 5 L 59,30 RON 0 / 2 buc. 118,60 RON Clin Detergent Geamuri Blue 500 ml 7,89 RON 0 / 48 buc. 378,67 RON DOMESTOS PROF Dezinfectant Fresh 5 L 40,30 RON 0 / 10 buc. 402,96 RON aro Hartie De Copt 20 Foi 4,93 RON 0 / 10 buc. 49,28 RON aro Hartie Igienica 3 Straturi 10 bucati 10,05 RON 0 / 10 buc. 100,51 RON aro Prosop Bucatarie 2 Straturi 2 bucati 3,22 RON 0 / 96 buc. 309,52 RON Zewa Servetele Cutie 2 Straturi 6,41 RON 0 / 2 buc. 12,82 RON DALAN Sapun Rufe 4 x 125 g 9,66 RON 0 / 5 buc. 48,30 RON METRO PROFESSIONAL Sapun Igienizant 5 L 30,51 RON 0 / 2 buc. 61,03 RON TRIUMF Solutie pentru Aragaz 3 L 31,28 RON 0 / 4 buc. 125,12 RON
